
00
31

57
56

 Número 33 - Martes, 18 de febrero de 2025
página 2148/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 12 de febrero de 2025, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se aprueban las relaciones definitivas 
con las personas seleccionadas y expresión de los destinos adjudicados en el 
proceso selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, por 
el sistema de concurso, en la categoría profesional de Personal de Servicios 
Generales, correspondiente al Grupo V, para las plazas vinculadas a las Ofertas 
de Empleo Público de estabilización del empleo temporal en la Administración 
General de la Junta de Andalucía para los años 2021 y 2022, convocado por 
Resolución de 21 de diciembre de 2022.

Por Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), se 
convocó proceso selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, 
por el sistema de concurso, en las categorías profesionales de los Grupos III, IV y V, 
correspondientes a la Oferta de Empleo Público de estabilización del empleo temporal en 
la Administración General de la Junta de Andalucía para los años 2021 y 2022. 

Hecha pública por la comisión de selección la relación de personas seleccionadas 
y aquellas que integran la relación complementaria, elevada la propuesta para su 
tramitación y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la 
convocatoria, procede su contratación como personal laboral fijo. En su virtud, esta 
Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, de conformidad con la base 
novena.11 de la citada resolución, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 
12.1.c) del Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, 

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la relación definitiva con las personas seleccionadas y expresión 
de los destinos adjudicados en el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal laboral fijo, por el sistema de concurso, en la categoría profesional de Personal 
de Servicios Generales, para las plazas vinculadas a la Oferta de Empleo Público de 
estabilización del empleo temporal en la Administración General de la Junta de Andalucía 
para los años 2021 y 2022, sin perjuicio de que los mismos pudieran verse alterados 
como consecuencia del cumplimiento de una resolución administrativa o judicial derivada 
de este proceso selectivo.

Segundo. Las personas seleccionadas comparecerán ante las correspondientes 
Secretarías Generales Técnicas de las Consejerías y Secretarías Generales u órganos 
asimilados de las Agencias para los destinos en los servicios centrales, o ante las 
Secretarías Generales de las Delegaciones del Gobierno, las Secretarías Generales 
Provinciales de las Delegaciones Territoriales y Direcciones Provinciales u órganos 
asimilados de las Agencias para los destinos en los servicios periféricos, a fin de 
formalizar el contrato laboral de carácter fijo e iniciar los demás trámites necesarios, en 
el plazo de 5 días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución.



00
31

57
56

 Número 33 - Martes, 18 de febrero de 2025
página 2148/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Tercero. Los Centros Directivos a los que se encuentran adscritas las plazas 
adjudicadas al personal seleccionado promoverán ante el Registro General de Personal, 
a través de la aplicación informática SIRhUS, las inscripciones registrales derivadas de la 
presente resolución, conforme señala el artículo 14 de su Reglamento regulador.

Cuarto. Con carácter general los destinos se adjudicarán con carácter definitivo, salvo 
aquellos puestos denominados «Expendedor/a» (4645520, 4646420, 4543120, 4646520, 
5292520, 5292120, 4099820, 4084420, 5292020, 4543220, 4645120, 5292420, 4068420, 
4543820) y «Conserje» (66610), que en atención a lo dispuesto en la cláusula tercera, 
apartado 5, del Acuerdo de 14 de noviembre de 2014, de la Comisión Negociadora del VII 
Convenio Colectivo del personal laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, por 
el que se introducen modificaciones en el sistema de clasificación profesional, y por su 
consideración de singularizados, se adjudicarán con carácter provisional. Así, los citados 
puestos serán ofertados en el primer concurso de traslados que se convoque en desarrollo 
del artículo 20 del VI Convenio Colectivo del personal laboral de la Administración de la Junta 
de Andalucía, quedando los aspirantes que los ocupen obligados a participar en el mismo. 

Quinto. La no comparecencia de la persona seleccionada dentro del plazo previsto, 
sin causa que lo justifique, supondrá el desistimiento a la formalización de su contrato 
con la Junta de Andalucía, quedando anuladas todas sus actuaciones en relación con el 
presente procedimiento.

Sexto. En todo caso, los efectos del contrato se iniciarán con fecha 7 de marzo de 2025.

Séptimo. En el contrato, de conformidad con lo previsto en el artículo 19 del VI 
Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, 
se hará constar un periodo de prueba de un mes. No obstante, no se exigirá el periodo 
de prueba antes referido cuando la persona trabajadora haya desempeñado las mismas 
funciones en el ámbito del mencionado convenio por un periodo equivalente al menos al 
del periodo de prueba.

Octavo. De conformidad con lo previsto en el segundo párrafo del apartado 2 de la 
disposición adicional trigésima séptima de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, las personas que adquieran la condición de personal laboral fijo 
como consecuencia de los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal 
deberán permanecer en servicio activo en dicha categoría profesional un mínimo de dos 
años desde la incorporación, antes de concederles excedencia voluntaria por interés 
particular, por prestación de servicios en el sector público andaluz o excedencia por 
incompatibilidad. 

Contra la presente resolución podrá interponerse demanda ante el Juzgado de lo 
Social que corresponda, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 1, 2 y 6 de la 
Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar su publicación.

Sevilla, 12 de febrero de 2025.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

I.E.S. N-3 "LOS VIVEROS"

I.E.S. "FERNANDO III"

C.P.A. DE JEREZ III LA 
GRANJA

INST. EDUC. SEC. "DOÑANA"

I.E.S. "SAN ISIDORO"

CONS.EL.MUS."AMERICA
MARTINEZ"

CENTRO DE LA MUJER

I.E.S. "EL GETARES"

MUSEO DE MÁLAGA

I.E.S. "JACARANDÁ"

I.E.S. "SANTISIMA TRINIDAD"

I.E.S. "SIDON"

C.P.A. DE LUCENA

4654720

4902720

4840220

510920

4780920

4874120

1665410

541620

3340010

5290120

2765120

3679120

2693920

517820

***2343**

***8669**

***9094**

***6498**

***3681**

***6849**

***7563**

***5969**

***3167**

***4341**

***9246**

***2175**

***2644**

***7989**

ACEITUNO

ACOSTA

AGUAYO

AGUILAR

ALVAREZ

AMIL

AMORES

ANDRADE

ANIADO

ARAGON

ARANDA

ARENAS

ARJONILLA

ARROYO

VALDERRAMA

HARO

RODRIGUEZ

LEIVA

ODERO

ARENAS

ORTIZ

PRIAN

RAMIREZ

PLAZA

HERRERO

ZAMORA

ROJAS

MONTILLA

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

FRANCISCO

MARIA DOLORES

JUAN

JUAN MIGUEL

FERNANDO

DOLORES

MARIA TERESA

MIGUEL ANGEL

MARIA YOLANDA

MARIA INMACULADA

ASUNCION DE LOS REYES

FERNANDO

MARIA DEL ROSARIO

MANUEL

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /MARTOS

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CADIZ /SANLUCAR DE 
BARRAMEDA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALJARAFE

CADIZ /CADIZ

CADIZ /ALGECIRAS

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /BRENES

JAEN /BAEZA

CADIZ /MEDINA-SIDONIA

CORDOBA /LUCENA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        1 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "ROSA NAVARRO"

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM 
IGUALDAD CO

I.E.S. "HERMANOS MACHADO"

MUSEO ÍBERO

C. PROTEC.MENORES RESID. LA
CONCEPCION

I.E.S. "ANTONIO DE LA 
TORRE"

ESTADIO DE LA JUVENTUD

I.E.S. "DOÑA LEONOR DE 
GUZMAN"

I.E.S. "ANTONIO GALAN 
ACOSTA"

MUSEO DE MÁLAGA

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

I.E.S. "OLIVAR DE LA 
MOTILLA"

I.E.S. "VEGA DEL MAR"

4768220

549220

2944620

4667620

5059020

3540620

1512010

2987620

3137320

5290320

5287220

4654920

3372510

2742620

***1848**

***9212**

***3114**

***8684**

***1598**

***2480**

***6629**

***1600**

***8287**

***7465**

***5473**

***8805**

***2382**

***5351**

ASENSIO

BALLESTER

BARBERO

BARRIONUEVO

BARRON

BECERRA

BELMONTE

BLANCO

BONET

BRAVO

BURGOS

CABANILLAS

CABELLO

CALERO

MARTOS

MUÑOZ

GUILLEN

CARDENAS

TOUS

CARRASCO

VERGEL

SALINAS

VAZQUEZ

BELTRAN

GARCIA

MONTES

RODRIGUEZ

ZAYAS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ANA DOLORES

MARIA SALUD

MARIA DEL CARMEN

MARIA DOLORES

ELENA MARIA

ANTONIO

MOISES

CARIDAD

CELIA

YOLANDA

PILAR

CRISTÓBAL

MANUEL

ANTONIO

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

VIGILANTE

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

ALMERIA /OLULA DEL RIO

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /DOS HERMANAS

JAEN /JAEN

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /ALCALA DE 
GUADAIRA

CORDOBA /MONTORO

MALAGA /MALAGA

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /DOS HERMANAS

MALAGA /SAN PEDRO 
ALCANTARA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        2 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL VIRGEN 
MILAGROSA

I.E.S. "ALFAGUARA"

I.E.S. "MEDITERRÁNEO"

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

I.E.S. "MAESTRO FRANCISCO 
FATOU"

CONSERV. SUP. MUSICA 
"MANUEL CASTILLO"

C.P.A. DE PUERTO SERRANO

C.P.A. DE CHICLANA SAN 
ANTONIO

C.P.A. DE LEBRIJA

I.E.S. "SANTISIMA TRINIDAD"

CONJUNTO ARQUEOLOG. "PUENTE
DE TABLAS"

I.E.S. N-2 "PONCE DE LEON"

I.E.S. "MEDINA AZAHARA"

850210

3145610

8831110

1954620

4953520

3646820

545120

513120

530720

3679220

4007920

3648720

4809620

***4022**

***2719**

***1353**

***1056**

***3905**

***7874**

***3687**

***2597**

***6022**

***3914**

***0207**

***9404**

***6144**

CAMACHO

CAMPE

CAMPOS

CARDENAS

CARLOS

CARMONA

CASTAÑEDA

CASTILLO

CATALAN

CAZALLAS

CHINCHILLA

CLAVIJO

COBO

FERNANDEZ

CAÑO

RUANO

DIAZ

MORENO

DE LA TORRE

MEDINA

CORNEJO

CUMBRERAS

PIQUERAS

LASAGA

PARRA

MORENO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ANTONIO MANUEL

JOSE LUIS

CARMEN

JOSE ANTONIO

EUGENIO

MARIA PILAR

JOSE MANUEL

MARIA DEL CARMEN

MARIA DOLORES

AGUSTIN

EUGENIA AMPARO

ROSA MARIA

MARIA CARMEN

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

S.G.P. CULTURA JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

CADIZ /ALGECIRAS

MALAGA /YUNQUERA

ALMERIA /GARRUCHA

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /UBRIQUE

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /PUERTO SERRANO

CADIZ /CHICLANA DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /LEBRIJA

JAEN /BAEZA

JAEN /JAEN

SEVILLA /UTRERA

CORDOBA /CORDOBA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        3 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "FRANCISCO ROMERO 
VARGAS"

MUSEO ARQUEOLOGICO

I.E.S. "SOL DE 
PORTOCARRERO"

I.E.S. "MATEO ALEMAN"

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

I.E.S. "ISAAC ALBÉNIZ"

CENTRO FORM. PROFESIONAL 
OCUPACIONAL

I.E.S. "CAÑADA ROSAL"

C.P.A. DE LACHAR

I.E.S. "VELAD AL HAMAR"

I.E.S. "ALIXAR"

MUSEO BELLAS ARTES

I.E.S. "NTRA. SRA. DEL 
ROCIO"

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

4783720

4645520

3564820

3160920

4655020

2710720

2487310

3372910

911610

3141610

3521220

4663920

4951820

560220

***2182**

***9892**

***3211**

***0226**

***0056**

***8177**

***2186**

***4230**

***7448**

***1842**

***7096**

***9029**

***7522**

***8328**

COLON

CORTES

CORTES

CUERDA

DE LA PEÑA

DE LUIS

DELGADO

DIAZ

DIONISIO

DOMENE

DOMINGUEZ

DURAN

ESPERT

ESTEBAN

DIAZ

FERNANDEZ

SANCHEZ

RODRIGUEZ

CASADO

FERRERAS

ZURERA

VILLAECIJA

SALDAÑA

NAVARRO

GARRIDO

JAPON

SIMO

GRANADOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA JOSEFA

SANTIAGO

JOSE JUAN

BEATRIZ MARIA

LUISA MARIA

JOSE

RAMONA

ANA MARIA

DOLORES

INDALECIO

MARIA DOLORES

JOSE LUIS

MARIA ADELAIDA

FRANCISCA

ORDENANZA

EXPENDEDOR

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

VIGILANTE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

S.G.P. CULTURA CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

CORDOBA /CORDOBA

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /SAN JUAN DE 
AZNALFARACHE

CORDOBA /CORDOBA

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /MONTILLA

SEVILLA /CAÑADA DEL 
ROSAL

GRANADA /LACHAR

ALMERIA /VELEZ RUBIO

SEVILLA /CASTILLEJA DE 
LA CUESTA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /VILLAMANRIQUE
DE LA CONDESA

GRANADA /GRANADA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        4 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "BENALUA"

MUSEO BELLAS ARTES

MUSEO DE MÁLAGA

I.E.S. "DELGADO HERNANDEZ"

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

I.E.S. "VALLE DE ANDARAX"

I.E.S. "AGUILAR Y CANO")

MUSEO DE MÁLAGA

I.E.S. "PORTADA ALTA"

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

I.E.S. "ALIXAR"

CENTRO F. P. OCUPACIONAL 
"VISTALEGRE"

I.E.S. (AL-BAYTAR)

I.E.S. "ISLA VERDE"

3352110

4646420

5290220

4829520

4537420

4913420

4882320

5290520

4933720

1954520

3520920

2289920

3404020

3667620

***4155**

***0669**

***9182**

***7633**

***5246**

***2199**

***7585**

***2407**

***6977**

***3230**

***8992**

***4386**

***9898**

***4621**

FALLA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FLORES

FONTECHA

FUENTES

GABASA

GALDEANO

GALLARDO

GARCIA

GARCIA

RODRIGUEZ

AVILES

DOMINGUEZ

FELIZON

RODRIGUEZ

RUIZ

BLAZQUEZ

MESA

ARANDA

ALTIMIRAS

MARTIN

QUINTERO

ALARCON

DEL CASTILLO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ANDRES

MARIA ROCIO

ANA MARIA

MARIA DEL MAR

SILVIA

MARIA DEL MAR

MARIA CARMEN

OSCAR

FRANCISCO JAVIER

MARIA DOLORES

JOSE ANTONIO

JOSEFA

DOLORES

CECILIO

ORDENANZA

EXPENDEDOR

VIGILANTE

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

GRANADA /BENALÚA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

HUELVA /BOLLULLOS PAR 
DEL CONDADO

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /CANJAYAR

SEVILLA /ESTEPA

MALAGA /MALAGA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /CASTILLEJA DE 
LA CUESTA

HUELVA /HUELVA

MALAGA /ARROYO DE LA 
MIEL

CADIZ /ALGECIRAS

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        5 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "CAURA"

I.E.S. "SIERRA SUR"

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

CENTRO PROTECCION NTRA.SRA.
DEL COBRE

I.E.S. "HELIOPOLIS"

I.E.S. "HUARTE DE SAN JUAN"

I.E.S. "SAN ISIDORO"

I.E.S. "VIRGEN DEL MAR"

MUSEO BELLAS ARTES

MUSEO DE MÁLAGA

GRUPO DE SERVICIOS

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

CENTRO DE LA MUJER

I.E.S. "DRAGO"

4905720

1910710

4167820

5056620

2705220

4840020

4874020

3513720

4646520

5292520

853620

5292120

546620

3477620

***0412**

***6381**

***7972**

***7271**

***3299**

***0906**

***1850**

***3526**

***9583**

***8593**

***7366**

***3084**

***5700**

***3643**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GIL

GIMENEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDILLO

GRANDE

GREGORIO

GAHETE

GOMEZ

MOLINERA

ORTEGA

PERNIA

GIL

BARROSO

VICENTE

SOLDAN

ROGEL

VALENZUELA

MONTAÑES

PRIETO

BARO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SALUD Y CONSUMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

VALENTINA

TOMAS

MARIA DE LOS ANGELES

ENCARNACION

ROSARIO

SOLEDAD

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO

VIOLETA

MARIA JOSÉ

CAYETANO

GREGORIO FERNANDO

MARIA ANGELES

JOSE DE

ORDENANZA

ORDENANZA

TELEFONISTA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

EXPENDEDOR

EXPENDEDOR/A

VIGILANTE

EXPENDEDOR

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA SE

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

SEVILLA /CORIA DEL RIO

JAEN /VALDEPEÑAS DE 
JAEN

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /ALGECIRAS

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /LINARES

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ADRA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

HUELVA /HUELVA

CADIZ /CADIZ

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        6 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "SOL DE 
PORTOCARRERO"

I.E.S. LOS ALCORES

C.P.A. DE ALMUÑECAR

I.E.S. "VALLE DEL AZAHAR"

CONSERV. SUP. MUSICA 
"MANUEL CASTILLO"

C.P.A. DE PUERTO DE SANTA 
MARIA

C.P.A. DE EL CORONIL

CONJUNTO ARQUEOLOGICO DE 
MULVA

C.P.A. DE LA LINEA II EL 
JUNQUILLO

I.E.S. "POLITECNICO"

I.E.S. "FEDERICO GARCIA 
LORCA"

I.E.S. "RIO ANDARAX"

C.P.A. DE ALGECIRAS I

3564720

4885520

518320

4900920

3646620

515320

1025610

1543510

5213120

3351820

4951420

4954020

5049520

***0807**

***0721**

***6973**

***6132**

***2112**

***2911**

***7611**

***7361**

***9693**

***6886**

***9049**

***6971**

***2847**

GUIRADO

HENARES

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRERA

HERRERA

HIDALGO

HIDALGO

HIRALDO

HITA

HURTADO

IRIBARNE

JACOME

SALMERON

ARJONA

CASADO

JIMENEZ

CARRANZA

PEREZ

DURAN

PALOMO

NARANJO

RUIZ

GARRIDO

SALVADOR

JIMENEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUAN CARLOS

MARIA JESUS

JUANA

MARIA OBDULIA

MANUELA

DIEGO

CONCEPCION

INMACULADA

JOSE MARIA

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO RAFAEL

MARIA ISABEL

FRANCISCO GABRIEL

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

S.G.P. CULTURA SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALCOR

GRANADA /ALMUÑECAR

MALAGA /CARTAMA

SEVILLA /SEVILLA

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

SEVILLA /CORONIL [EL]

SEVILLA /VILLANUEVA DEL
RIO Y MINAS

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /PUEBLA DE 
CAZALLA [LA]

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /ALGECIRAS

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        7 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

I.E.S. "PADRE JUAN RUIZ"

ESTADIO DE LA JUVENTUD

I.E.S. "SANTOS ISASA"

I.E.S. "SANTA BARBARA"

I.E.S. "LA RIBERA"

CONS.ELEM.MUS. "FRAY JUAN 
BERMUDO"

CENTRO REHABILITACION

I.E.S. "CARLOS ALVAREZ"

I.E.S. "SEBASTIAN 
FERNANDEZ"

CONSERV. ELEM. MUSICA 
"MANUEL CARRA"

I.E.S. "ATENEA"

I.E.S. "GAVIOTA"

I.E.S. "PORTADA ALTA"

5292020

2987920

4007720

3349220

4986220

3510420

1452410

4189020

11317810

4949520

4864220

2605820

3509020

4933820

***8556**

***4795**

***8965**

***9019**

***9940**

***9071**

***4217**

***8211**

***1578**

***5714**

***6004**

***7179**

***3447**

***8056**

JAIMEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JURADO

LANAGRAN

LAVIN

LINDON

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

MUÑOZ

DELGADO

ESTEVEZ

FUENTES

GAITAN

GOMEZ

JAIME

BAZAN

BERNABEL

REYES

BLANCO

GELO

MARTINEZ

ROJO

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

SALUD Y CONSUMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

FRANCISCA

RAFAEL

JOSE LUIS

MARIA DEL ROCIO

REMEDIOS

LUIS CRISTOBAL

MARGARITA

BONOSA

JULIO

MANUELA

YOLANDA

ROSARIO

FRANCISCA

JUAN

EXPENDEDOR

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /HINOJOSA DEL 
DUQUE

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /MONTORO

MALAGA /MALAGA

HUELVA /ALMONTE

SEVILLA /ECIJA

JAEN /LOPERA

MALAGA /CHURRIANA

HUELVA /CARTAYA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /MAIRENA DEL 
ALJARAFE

ALMERIA /ADRA

MALAGA /MALAGA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        8 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "FUENGIROLA N-1"

I.E.S. "EMILIO CANALEJO 
OLM."

CONS.ELEM.MUS. "ISAAC 
ALBENIZ"

I.E.S. N-2 "PONCE DE LEON"

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

I.E.S. "AXATI"

I.E.S. "ILIPA MAGNA"

I.E.S. "DELGADO HERNANDEZ"

I.E.S. "VERA CRUZ"

C.INV.Y FORM.AG. "CAMINO 
DEL PURCHIL"

INST. EDUC. SEC. "AZAHAR"

I.E.S. "BEZMILIANA"

C.P.A. DE VICAR

4849020

3657920

1263910

3648820

4099820

3508020

4947120

4829320

3359010

4570420

7771510

2702520

829510

***9780**

***1257**

***1841**

***7877**

***6134**

***3835**

***4372**

***9344**

***8511**

***0730**

***4058**

***7831**

***9932**

LOPEZ

LUCENA

LUNA

LUNA

LUQUE

MAGAÑA

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

RUSILLO

FEIXAS

CORPAS

FERNANDEZ

BENZAL

POZO

PACHECO

REAL

LOPEZ

MOLINA

PEREZ

ROBLES

LOPEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ANA

RICARDO JESUS

INMACULADA FRANCISCA

MARIA JESUS

PEDRO

FRANCISCO

ASUNCION

ALFONSO  JOSE

JOSEFA

ANA

JOSEFA MARIA

MARIA GEMA

MANUEL

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

EXPENDEDOR

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

MALAGA /FUENGIROLA

CORDOBA /MONTILLA

CORDOBA /CABRA

SEVILLA /UTRERA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /LORA DEL RIO

SEVILLA /ALCALA DEL RIO

HUELVA /BOLLULLOS PAR 
DEL CONDADO

JAEN /BEGIJAR

GRANADA /GRANADA

CADIZ /SAN MARTIN DEL 
TESORILLO

MALAGA /RINCON DE LA 
VICTORIA

ALMERIA /VICAR

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:        9 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CONJUNTO MONUMENTAL DE LA 
ALCAZABA

MUSEO ARQUEOLOGICO

C.P.A. DE CARCABUEY

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

I.E.S. "PUNTA DEL VERDE"

I.E.S. "STA. MARÍA DEL 
ÁGUILA"

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

I.E.S. "PUERTA DE 
ANDALUCIA"

I.E.S. "SERRANIA"

MUSEO BELLAS ARTES

CONJUNTO ARQUEOLÓGICO 
MADINAT AL-ZAHRA

MUSEO DE MÁLAGA

I.E.S. "JUAN DE AREJULA"

INSTITUTO EDUCACIÓN 
SECUNDARIA

5280920

4084420

898910

5291920

3383220

7070510

2748110

4908320

4900520

4664120

4654620

5290420

3083320

3353710

***2105**

***3810**

***0626**

***1936**

***9600**

***1585**

***2500**

***1214**

***3104**

***3503**

***0535**

***3199**

***1982**

***1744**

MARTINEZ

MARTÍNEZ

MARTOS

MATA

MATE

MATEO

MATEO

MATEOS

MATIAS

MAYA

MAYORGAS

MEDINA

MESA

MILAN

MARTINEZ

CARRIZO

MUÑOZ

CORREA

ZAMORANO

FERNANDEZ

MORA

MARIN

GARCIA

MANZANERO

NAVARRO

COBOS

BALLESTEROS

PEREZ

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

FIDELA ANTONIA

CARLOS

MARIA BONOSA

ENCARNACION

MARIA ESTHER

ISABEL

MIGUEL JESUS

FRANCISCO JAVIER

ADRIANA

MARIA

PASCUAL

ESTER

SOLEDAD

FELIX DAMIAN

VIGILANTE

EXPENDEDOR

ORDENANZA

EXPENDEDOR

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

S.G.P. CULTURA AL

S.G.P. CULTURA GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

CORDOBA /CARCABUEY

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /SANTA MARIA 
DEL AGUILA

MALAGA /RONDA

HUELVA /SANTA OLALLA DE
CALA

MALAGA /ALOZAINA

SEVILLA /SEVILLA

CORDOBA /CORDOBA

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /LUCENA

GRANADA /CADIAR

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:      10 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "MORAIMA"

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

C. PROTEC.MENORES RESID. LA
CONCEPCION

C.P.A. DE PEÑAFLOR SAN LUIS
MONTE

I.E.S. "MARQUES DE COMARES"

PATRONATO ALHAMBRA Y 
GENERALIFE

C.P.A. DE BAILEN

I.E.S. "PADRE JUAN RUIZ"

I.E.S. "SALVADOR SERRANO"

I.E.S. "ACCI"

INST. EDUC. SEC. "ATALAYA"

C.P.A. DE JAMILENA

E.O.I. LEBRIJA-MAESTRO 
ALBERTO SERRANO

2607120

4537220

5058820

3320110

3055620

4543120

968310

2987820

2755920

3362620

4952020

970610

2278210

***8926**

***8536**

***2272**

***9147**

***6057**

***5313**

***0635**

***9909**

***1033**

***0476**

***7263**

***1194**

***6834**

MIRA

MOLINA

MOLINA

MONTERO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MOYA

MOYA

MUÑOZ

MUÑOZ

MURIEL

DELGADO

ROMERA

VILLEN

MURILLO

CARMONA

LAINEZ

NAVARRO

QUERO

CASTRO

MEDINA

DIAZ

MORALES

MACIAS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CARMEN VICTORIA

FRANCISCA

MARCOS AURELIO

JUAN LUIS

JAVIER

ENCARNACION

ALFONSO

MARIA PILAR

ANGELES

MARIA TRINIDAD

MARIA DEL ROSARIO

MARIA DEL CARMEN

BELLA

ORDENANZA

VIGILANTE

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

EXPENDEDOR/A

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

PATRONATO ALHAMBRA Y GENERALIFE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

GRANADA /LOJA

GRANADA /GRANADA

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

SEVILLA /PEÑAFLOR

CORDOBA /LUCENA

GRANADA /GRANADA

JAEN /BAILEN

CORDOBA /HINOJOSA DEL 
DUQUE

JAEN /ALCAUDETE

GRANADA /GUADIX

SEVILLA /CASARICHE

JAEN /JAMILENA

SEVILLA /LEBRIJA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:      11 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "VIRGEN DEL CARMEN"

C.INV.Y F.A.P."LA MOJONERA-
LA CAÑADA"

I.E.S."LOS CAHORROS"

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

C.P. FORMACIÓN PROF. 
"REMEDIOS ROJO"

I.E.S. "LICINIO DE LA 
FUENTE"

I.E.S. "MIGUEL DE MAÑARA"

I.E.S. "VALLE DE ALMANZORA"

INST. EDUC. SEC. "CARLOS 
CANO"

I.E.S. "LA JARA"

RESIDENCIA INST. EDUC. 
SECUNDARIA

MUSEO BELLAS ARTES

I.E.S. "DELGADO 
BRACKEMBURY"

MUSEO

3571620

4570020

4958020

1954420

5273320

2636420

4943920

3451920

3149610

4906520

4905120

4664420

3628020

4645120

***5782**

***5888**

***5326**

***6641**

***8841**

***2657**

***6624**

***3471**

***7511**

***1969**

***2413**

***1369**

***0423**

***4618**

NUÑEZ

ORTIZ

PADILLA

PAISANO

PALOMO

PARRA

PARTIDO

PASAMONTES

PEDRERO

PELAEZ

PERALTA

PEREZ

PINO

PINTOS

CASTRO

ABALOS

GUERRERO

JIMENEZ

DOBLAS

PEREZ

DOMINGUEZ

HERNANDEZ

VALENZUELA

SERRANO

PALOS

DELGADO

BARRERA

LOPEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO 
AUTONOMO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

JOSE

MARIA TERESA

ELISABETH

ROSA MARIA

JOSÉ ANDRÉS

ISABEL MARIA

MARIA CARMEN

RAMON ANTONIO

MARIA JOSE

JOSE ANTONIO

ROSARIO

JOSEFA MARIA

CECILIA DEL

JOSE MARIA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

EXPENDEDOR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

S.G.P. CULTURA AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

CADIZ /PUERTO REAL

ALMERIA /MOJONERA  (LA)

GRANADA /BARRIO DE LA 
VEGA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

MALAGA /COIN

SEVILLA /SAN JOSE DE LA
RINCONADA

ALMERIA /CANTORIA

SEVILLA /PEDRERA

CORDOBA /VILLANUEVA DE 
CORDOBA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /CABEZAS DE SAN
JUAN [LAS]

ALMERIA /ALMERIA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:      12 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "INGENIERO JUAN DE
LA CIERVA"

I.E.S. "LA ZAFRA"

I.E.S. "EMILIO MANZANO"

I.E.S. "ALYANUB"

I.E.S. "MIGUEL ROMERO
ESTEO"

C.P.A. DE PUENTE GENIL

INST. EDUC. SEC. "SABINAR"

MUSEO DE MÁLAGA

MUSEO DE BELLAS ARTES

I.E.S. "JOSÉ SARAMAGO"

I.E.S. "ISBILYA"

5290620

3439620

3631220

5066320

3449820

5292420

4651820

3374510

2735820

***4411**

***0547**

***8214**

***1676**

***4335**

***9461**

***7448**

***5364**

***8248**

***6485**

***6253**

***2439**

PLASENCIA

POZO

PUERTAS

PUGA

QUIRANTES

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RAPALLO

REINA

REYES

REYES

RIOS

HERNANDEZ

MUSEO DE MÁLAGA

MORENO
C.P.A. DE VEJER DE LA 
FRONTERA

BONACHELA

RIVAS

MARTÍNEZ

MARTINEZ

ARANDA

SANCHEZ

MORENO

FRIAS

BERNAL

MENDOZA

LUIS

***4029** 
CULTURA Y DEPORTE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ALEJANDRO

ANTONIA ISABEL

MARIA TERESA

ELODIA

FRANCISCO

NURIA

TRINIDAD

MARIA MERCEDES

FERNANDO

MARIA JOSE

PEDRO

MARIA CONCEPCION

MARIA DOLORES

VIGILANTE
D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

ORDENANZA
D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

ORDENANZA
D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

EXPENDEDOR/A
D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

VIGILANTE
S.G.P. CULTURA CO

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

ORDENANZA
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

MALAGA /MALAGA

 879610
CADIZ /VEJER DE LA 
FRONTERA

3547520
CORDOBA /PUENTE-GENIL

4922620
GRANADA /MOTRIL

4954320 
ALMERIA /LAUJAR DE 
ANDARAX

ALMERIA /VERA

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /PUENTE-GENIL

ALMERIA /ROQUETAS DE 
MAR

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CORDOBA

SEVILLA /MATARREDONDA

SEVILLA /SEVILLA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:    13 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "ALYANUB"

I.E.S. "LA JANDA"

C.P.A. DE LA LINEA II EL 
JUNQUILLO

I.E.S. "ALBAIDA"

C.P.A. DE PUERTO REAL

I.E.S. "CAMILO JOSE CELA"

INST. EDUC. SEC. "AMERICO 
CASTRO"

C.P.A. DE PEÑARROYA-
PUEBLONUEVO

I.E.S. "LOS PEDROCHES"

I.E.S. "TORRE DEL PRADO"

I.E.S. "SIERRA DE GADOR"

I.E.S. "CAPELLANÍA"

SISTEMA GUADALHORCE-
LIMONERO

3439720

3334520

5213020

2992820

515220

3235020

4949120

545020

2915020

3549820

2679520

2614820

3799920

***3785**

***5039**

***1059**

***0970**

***5026**

***4159**

***9760**

***8104**

***8178**

***9298**

***0869**

***6930**

***7054**

RODRIGUEZ

ROMERO

RUBIO

RUEDA

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RUIZ

GOMEZ

HEREDIA

SEVA

LOPEZ

BERNAL

CASTILLO

FELIPE

FONSECA

HERNANDEZ

JIMENEZ

MANRIQUE

ORDOÑEZ

SINOGA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y 
DESARR. RURAL

MIGUEL ANGEL

FRANCISCA

MARIA DEL PILAR

JUAN ANTONIO

MARIA DE LA PAZ

JUANA

FRANCISCO VALENTIN

ENRIQUETA

FRANCISCO

GERARDO

INMACULADA CONCEPCION

CONCEPCION

ALFONSO

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

ALMERIA /VERA

CADIZ /VEJER DE LA 
FRONTERA

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /PUERTO REAL

MALAGA /CAMPILLOS

GRANADA /HUETOR-TAJAR

CORDOBA /PEÑARROYA-
PUEBLONUEVO

CORDOBA /POZOBLANCO

MALAGA /CAMPANILLAS

ALMERIA /BERJA

MALAGA /ALHAURIN DE LA 
TORRE

MALAGA /MALAGA

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:      14 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "MACARENA"

C.P.A. DE ANTEQUERA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-
CADIZ

C.P.A. DE VELEZ-RUBIO

I.E.S. "ANTONIO DOMINGUEZ 
ORTIZ"

MUSEO ÍBERO

I.E.S. "EL ARGAR"

BIBLIOTECA

CONSERV.ELM.MUS."VICENTE
GOMEZ ZARZUEL

C.P.A. DE ALMERIA I NUEVA 
ALMERIA

I.E.S. "LOPE DE VEGA"

I.E.S. "VIRGEN DEL MAR"

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL 
FUNC PUBLICA SE

I.E.S. "MUNIGUA"

4889320

549920

1604520

841210

5004520

4667720

3363820

4033720

1894110

509220

3361920

3513820

1597820

3376510

***1739**

***6893**

***2564**

***0811**

***3273**

***5174**

***5070**

***8187**

***2553**

***5133**

***6548**

***2323**

***9196**

***1648**

RUIZ

SAEZ

SAMALEA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTIAGO

SERNA

TRIGO

MINGORANCE

ARISTOY

ARAGON

BENITEZ

DELGADO

FERNANDEZ

GAMARRO

LUQUE

MANZANARES

PALOMARES

PARIS

GABARRI

UGIA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO 
SOC Y S A

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

CULTURA Y DEPORTE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

TURISMO Y ANDALUCIA EXTERIOR

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JUAN ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

FERNANDO ANTONIO

LUISA

OLIVIA ALICIA

LUIS

ROSA

RAFAEL

JOSÉ MANUEL

AURORA

MARIA LOURDES

INMACULADA

RAMON

MARIA EUGENIA

ORDENANZA

ORDENANZA

TELEFONISTA

ORDENANZA

ORDENANZA

VIGILANTE

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

ORDENANZA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

DELEGACION GOBIERNO J.A. CÁDIZ

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

S.G.P. CULTURA MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS CON EXPRESIÓN DE LOS DESTINOS ADJUDICADOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2022

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /ANTEQUERA

CADIZ /CADIZ

ALMERIA /VELEZ RUBIO

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /JAEN

ALMERIA /ALMERIA

MALAGA /MALAGA

CADIZ /ARCOS DE LA 
FRONTERA

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /FUENTE OBEJUNA

ALMERIA /ADRA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /VILLANUEVA DEL
RIO Y MINAS

CATEGORÍA: 5045 PERS.SERVICIOS GENERALES

Pág.:      15 / 16



00315756

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 33 - M

artes, 18 de febrero de 2025
página 2148/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

�� �"-8C"�X�C��-�� �C�	
���X�C��-��

���������������

�������������������������
���������

���������������������
�������� �

��������!�����������#��$���

����������%���������

���&�������'����(�����
��$�������)%����

���������������

$�������������������&���)
�����$�

�����������������  ���

�����������*�����������

��������$�+����

�������������
� �����������������������

,./0012

,234,12

,5,0112

1.36512

6114062

,355612

,401612

33362

063/512

4005662

,40,.12

13/,,12

777224,77

7772.1377

7771..477

77715/077

77720,.77

77744/077

7775.,377

777/.5077

777114377

7776,2377

777,/4/77

777105.77

������

�������

��������

�����

�����&��

������

������

���+�

!��!��$�

!���%'��%

!���%'��%

!�����

%� ��

��!��

��������

�����%

����%

$�����������

�������

������

���!��

���%

�����%

�������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

������������$��������#������

����������$������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

����������$������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

�����$�����9���������9�$�������
���������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

$�����������$�����!���� ����
��� �������

�������

��$��

�:�������

������

����������

 ����

&���

������$���������

������$���������

����������������

 ���������&���

�������

��$����%�

�#���$�$��

�#���$�$��;�

��$����%�

��$����%�

!��������

��$����%�

������&�

��$����%�

��$����%�

��$����%�

��$����%�

$����$����$��� ������ ����!���!�������

�����������������

����������������������������� �

$����$����$��� ������ ����!���!�������

$����$����$��� ������ ����!���!�������

$����������������&����������������

$����$����$��� ������ ����!���!�������

$�������������������&���������$�

$����$����$��� ������ ����!���!�������

$����$����$��� ������ ����!���!�������

$����$����$��� ������ ����!���!�������

$����$����$��� ������ ����!���!�����&�

��8<"C =>�-����	C?@� �C
�8-
AB->
��	C?@�

=�
?CDC"-AEF"�G�X	@G �"�H-
B-AEI�BA�-�A�=C
@"���C?@-
� =C
@"���-"CB@-H�

I�JX�F��KL�JMF��K��KN�F�X���KIK==F�X�X��=F��KO�NK�P���K�IF���K�J�F��X�QR�=X�F��=F�MF=X�F��FN�NK�FIR=P���K�ST��K��=KUVNK��K�SWSS

�

���$����;�������$������

��!�����;��!����

�����$��;�����$�

��!�����;��!����

��$�%�;&������$�����
 �������

���$����;���$���

����!��;����

�����$��;�����$�

��!�����;����&����$����
�������$�

�������;��������

����!��;�������

&����;���%�

=XJKYFNZX[ 52,5 ��������!���������������

�\�G[������T]�E�T]�������������


